نه به خاطر اینکه خواست نخست آنان دموکراسی است بلکه از آن رو که با مبارزه برای برجیدن تبعیض جنسیتی در جهت تامین برابری زن و مرد میکوشند. امری که خود معیار سنجش درجه

آزادی در یک جامعه است.

منبع: سایت تهیه - شیرین فامیلی

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

شنبه ۳ اسفند ۱۳۸۷ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۹

زنان در ایران، ۳۰ سال بعد از انقلاب

سخنرانی مهرداد درویشپور، فروغ نیری تمیمی، آسو حسنزاده، هایده درآگاهی، فایزه صالحی، یکشنبه ۸ مارس در استکهلم

موضوعات:

جهت آسان نمودن تدارکات پذیرایی، برای شرکت در سمینار با ما تماس بگیرید. شرکت در سمینار رایگان و برای همگان آزاد میباشد.

تلفن تماس:

گلاله شرفکندی تلفن 00468279346 موبایل 0737752557

ایمیل:

march8th2009@gmail.com

کمیته برگزار کننده 8 مارس

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

یکشنبه ۴ اسفند ۱۳۸۷ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۹